wberdugo@sdp.gov.co

~  Presentacion Herramienta Evaluacion
PED a Delegados UTA

Creado por: Plan Estadistico Distrital - Tu respuesta « Si, asistiré.

Hora i Invitados

10am - 12pm (Hora estandar de v Andres Felipe Fajardo Vasquez
. : + andrea.salazar@ambientebogota.
Colombia)  gov.co
i+ canalcolmenaresjuancarlos@gmail.
com
: + Claudia Marcela Camargo Castro
Fecha . v ctellez@desarrolloeconomico.gov.co
jue 9 de may de 2024 . v diana.flechas@scj.gov.co
.+ german.baquiro@habitatbogota.gov.
co
_ -+ Juan Carlos Romero Morales
Mis notas .+ jmosquera@desarrolloeconomico.
:  gov.co
+ john.moyano@gobiernobogota.gov.
co
v jssandino@alcaldiabogota.gov.co
+ Juan David Vinasco ldarraga
v Luz Karime Bernal
+ Liliana Pulido Medina
+ Marlon Pabon Alvarado
+ Mmproncancio@alcaldiabogota.gov.co
+ Marilyn Graciela Rojas Alarcon
+ mvaca@sdis.gov.co
+ Nathalia Graffe Nufiez
+ nmsanchezr@gmail.com
+ Nestor Alirio Ricaurte Neva
+ Plan Estadistico Distrital
+ saile530@hotmail.com
+ sromero0l@educacionbogota.gov.
co
+ Wilmer Hernan Berdugo Marquez
v Yeimmy Liliana Matiz Pinilla
v Zoraida Biviana Galindo Quintero
accarrillo@utp.edu.co
Anamaria Arrigui Urquiza
Alma Rosa Ramos Maria
Diana Marcela Cuellar Orjuela
dfrojas@shd.gov.co
jbernal@sdmujer.gov.co
Imnunez@saludcapital.gov.co
Ipcasas@alcaldiabogota.gov.co
Nichols Osorio Padilla



